
パ
ッ
セ
ン
ジ
ャ
ー

4
×
4

イ
ン
ポ
ー
ト
・
他

パ
ー
ツ

パ
ッ
セ
ン
ジ
ャ
ー

4
×
4

イ
ン
ポ
ー
ト

パ
ー
ツ

ご注意　※掲載の本体価格は税抜きになります。 ※掲載の写真は印刷の為、実際の色と異なる場合がございます。 ※一部合成、ＣＧ画像がございます。 ※製品の品質向上や為替の変更により、予告なくスペック・価格等が変更することがございます。 ご注意　※掲載の本体価格は税抜きになります。 ※掲載の写真は印刷の為、実際の色と異なる場合がございます。 ※一部合成、ＣＧ画像がございます。 ※製品の品質向上や為替の変更により、予告なくスペック・価格等が変更することがございます。

インポート・他 パーツ
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3M スチールウェイト

品番 1箱あたりの入数
3M-5W-MS
3M-5W-B
3M-5W-W
3M-W-MS
3M-W-B
3M-W-W

カラー
マットシルバー
ブラック
ホワイト
マットシルバー
ブラック
ホワイト

1本60g
（5g×12個）
50本入

3kg/
1箱

3kg/
1箱

同品を4箱単位
（別途送料）

1ケース

発注単位
オープン価格3Mスチールウェイト

ウェイトが１粒ずつに分かれているので、必要な重さを作る
時、粘着シートをカットするだけなので効率的!
(万が一、貼り間違えても両面テープの張り替えで再利用可能！)

品　名

形　状
H E X
全　長

カラー

入　数
サイズ
品　番

スチールナット スーパーショートナット

袋 貫通 袋
21HEX 19HEX
34mm 30mm

300個入

クローム

ロンスターピットナット ※ピットナットにつきダンボール箱に入っていますので化粧箱は入っておりません。
※化粧箱入りは別途見積となりますのでお問合せください。

M12×P1.5 M12×P1.25 M12×P1.5 M12×P1.25
OJ1001S OJ1002S OJ1001FS OJ1002FS

M12×P1.5 M12×P1.25 M12×P1.5 M12×P1.25
OJ10010P OJ1002OP OJ1001FOP19 OJ1002FOP19

21HEX 19HEX
16mm 17mm

500個入
M12×P1.5 M12×P1.5 M12×P1.25
CP1001S CP1001FS CP1002FS

21HEX 19HEX
23mm 23mm

400個入

1本60g
（10g×4個&5g×4個）

50本入

5g×12個 10g×4個&5g×4個

19HEX/21HEXアダプター付だから
21mmレンチしか持っていない方も安心

付属品として 19HEX/21HEX アダプターが付属し
ているので、21mm用のレンチしか持っていまくて
も安心。アダプターを使用することで、21mm レン
チを使用しての装着が可能です。

超軽量アルミ合金の中でもトップクラスの強度を誇る
『 A7075-T6』超々ジュラルミンを鍛造で生成し、
連続高負荷環境にも耐える、ジュラルミン製ナットが完成しました。

全てのナットに超硬質アルマイト加工を
施し、美しい色彩と同時に耐食性、耐摩
耗性を付与。ナットの劣化を防ぎます。
アルミニウムならではのスタイリッシュ
な外観をお楽しみいただけます。

超々ジュラルミンナット

RED BLUE BLACK TITAN

アルマイト加工が生む
美しい色彩

税抜価格SIZE 適応車種INSET HOLE P.C.D ＨＵＢ径
ブラックポリッシュグロスブラックマットチタニウム シルバー

ユーロテック ガヤ ソリ

PREMIX ESTELA（プレミックス エステラ）
SIZE INSET HOLE

税抜価格

15×5.5J
16×5.5J

5
20□

5
5

P.C.D

139.7
139.7

26,000円
32,000円

26,000円
32,000円

26,000円
-

-
34,000円

●カラー：シルバーリムポリッシュ、マットブラックリムポリッシュ、ホワイトリムポリッシュ、マットブラックポリッシュ 
●付属品：バルブ ※センターキャップは付属しません。 □JWL-T規格

シルバー
リムポリッシュ
シルバー

リムポリッシュ
マットブラック
リムポリッシュ
マットブラック
リムポリッシュ

ホワイト
リムポリッシュ
ホワイト

リムポリッシュ
マットブラック
ポリッシュ
マットブラック
ポリッシュ

PREMIX GRAVAS-Jr
（プレミックス グラバスジュニア）

シルバー

SIZE INSET HOLE税抜価格 適応車種P.C.D

ELBE BIZSPO（エルベ ビズスポ）

●カラー：シルバー 、セミグロスブラック ●付属品：センターキャップ、バルブ 
●全サイズJWL/JWL-T規格
 

13×5.0J
14×5.0J
14×5.0J
14×5.0J
15×6.0J
15×6.0J

50
39
45
50
33
44

5
4
4
5
6
6

114.3
100
114.3
114.3
139
139

ライトエース
サクシード、プロBOX、ADバン
NV200バネット
タウンエース、ボンゴ
ハイエース
キャラバン

24,000円
26,000円
26,000円
26,000円
32,000円
32,000円

テーパー
平座
R13
R13
テーパー
平座
平座
R13
平座
テーパー
R13
平座
テーパー
R13
R14
R14
R13
R14
R13
R13
R13
テーパー
R14
R14
R13
R14
R13
テーパー
R13

ボルト座面

GAYA SOLI64

62
61

60

59
56

57

55

フローフォーミング製法フローフォーミング製法
軽量＆高強度

※15インチは除く
フローフォーミング製法フローフォーミング製法
軽量＆高強度

税抜価格
SIZE 適応車種INSETHOLE P.C.D ＨＵＢ径グロスブラック/

カットスポーク
グロスブラック/
リムポリッシュシルバー マットチタニウム

63 CROSS EDGECROSS EDGECROSS EDGECROSS EDGE ユーロアクシス クロスエッジ

シルバー

グロスブラック/カットスポーク

マットチタニウム グロスブラック/
リムポリッシュ

マットブラック/
レッドリム

クロームハイパー
シルバー

マットブラック/
レッドリム

クローム
ハイパーシルバー

マットチタニウム シルバー グロスブラック

ブラックポリッシュ

シルバー
リムポリッシュ

〈ジムニー・ジムニーシエラ用〉

〈ジムニー・ジムニーシエラ用〉

マットブラック
リムポリッシュ

ホワイト
リムポリッシュ

マットブラックポリッシュ

マットブラック/リムポリッシュ ブラックポリッシュ

税抜価格
SIZE INSETブラックポリッシュマットブラック/リムポリッシュ P.C.DHOLE

15×5.5J
16×5.5J

5
0□/20□

139.7
139.7

28,000円
32,000円

30,000円
34,000円

5
5

●カラー：マットブラック/リムポリッシュ、ブラックポリッシュ 
●付属品：バルブ※センターキャップは付属しません。 □JWL-T規格
　

SIZE INSET HOLE
税抜価格

マットブラックアイボリー
ホワイトホワイト P.C.D

PREMIX PUDIN （プレミックス プディン）PREMIX PUDIN （プレミックス プディン）

●カラー：ホワイト、アイボリーホワイト、マットブラック、マットブラック/レッドライン 
●付属品：センターキャップ（4.0J-12、4.5J-14、4.5J-15のみ）、バルブ（4.0J-12、4.5J-14、4.5J-15は
ロングスチールバルブ（48mm)+アダプター（38mm）付属） □JWL-T規格  ※色味変更する場合があります。

12×4.0J
14×4.5J
15×4.5J
15×5.5J
16×5.5J

42□
45
45
5

0□/20□

100
100
100
139.7
139.7

4
4
4
5
5

15,500円
20,500円
21,500円
26,000円
32,000円

マットブラック/
レッドライン 
16,500円
21,500円
22,500円
-
-

-
-
-

26,000円
32,000円

15,500円
20,500円
21,500円
-
-

マットブラック

マットブラックブラック/
ブラッククリアリムマットブラック/レッドリム

SIZE INSET HOLE
税抜価格

マットブラック ブラック/ブラッククリアリム
マットブラック / レッドリム

P.C.D

LMG DS-10
（レアマイスター エルエムジー ディーエステン）

58 LF FIRST（レアマイスター エルエフ ファースト）

●カラー：マットブラック、ブラック/ブラッククリアリム、マットブラック/レッドリム 
●付属品：センターキャップ（5.5J-15、5.5J-16は除く）、バルブ □JWL-T規格 

12×4.0B
14×4.5J
15×4.5J
15×5.5J
16×5.5J
16×6.5J
16×7.0J
17×6.5J
17×7.5J
17×7.5J
17×7.5J
18×8.0J
18×8.0J

42□
45
45
5
20□
42
35/45
42
42
38
25□
50
25□

4
4
4
5
5
4
5
4
5
5
6
5
6

100
100
100
139.7
139.7
100
114.3
100
114.3
127
139.7
127
139.7

18,500円
23,500円
24,500円
31,500円
32,000円
33,000円
33,500円
35,500円
36,500円
36,500円
36,500円
40,000円
40,000円

21,500円
26,500円
27,500円
34,500円
35,000円
36,000円
36,500円
38,500円
39,500円
39,500円
39,500円
43,000円
43,000円

LMG MONTAGNA（レアマイスター エルエムジー モンタグナ）

マットブラック マットブラック/
レッドリム

セミグロスブラック

ブラックポリッシュ/ブラッククリア

SIZE INSET HOLE
税抜価格

マットブラック マットブラック/レッドリム
ブラックポリッシュ/ブラッククリア

P.C.D

●カラー：マットブラック、マットブラック/レッドリム、ブラックポリッシュ/ブラッククリア
●付属品：センターキャップ（5.5J-15 5.5J-16は除く）、バルブ  □JWL-T規格 

100
100
139.7
139.7
100
114.3
100
114.3
127
139.7

4
4
5
5
4
5
4
5
5
6

12×4.0B
15×4.5J
15×5.5J
16×5.5J
16×6.5J
16×7.0J
17×6.5J
17×7.5J
17×7.5J
17×7.5J

42□
45
5

0□/20□
42
35/45
42
42
38
25□

15,500円
21,500円
28,500円
29,000円
29,500円
30,000円
32,500円
33,500円
33,500円
34,000円

17,500円
23,500円
30,500円
31,000円
31,500円
32,000円
34,500円
35,500円
35,500円
36,000円

ブラックポリッシュ

ブラック/
ブラッククリアリム

グロスブラック/
レッドリム

LMG SHURIKEN（レアマイスター エルエムジー シュリケン）
SIZE INSET HOLE

税抜価格

ブラックポリッシュ グロスブラック/
レッドリム

ブラック/
ブラッククリアリム

P.C.D

●カラー：ブラックポリッシュ、ブラック/ブラッククリアリム、グロスブラック/レッドリム 
●付属品：センターキャップ（5.5J-16、5.5J-16除く）、バルブ □JWL-T規格 

12×4.0J 
14×4.5J
15×4.5J
15×5.5J
15×6.0J
16×5.5J
16×6.5J
16×6.5J
16×6.5J
17×6.5J
17×6.5J
17×7.0J

42□
45
45
5
33

0□20□
42
38
38□
42
38□
38

100
100
100
139.7
139.7
139.7
100
114.3
139.7
100
139.7
114.3

4
4
4
5
6
5
4
5
6
4
6
5

17,500円
22,500円
23,500円
27,500円
28,000円
31,000円
31,500円
31,500円
32,500円
34,500円
35,500円
35,500円

19,500円
24,500円
25,500円
29,500円
30,000円
32,000円
33,500円
33,500円
34,500円
36,500円
37,500円
37,500円

19,500円
24,500円
25,500円
29,500円
-

32,000円
33,500円
33,500円
-

36,500円
-

37,500円

FIAT 500
PEUGEOT
AUDI A1(8X)、New POLO(AW)
VW、GOLF7
アバルト595☆
PEUGEOT
PEUGEOT 208
AUDI A1、VW NEW POLO(AW)
PEUGEOT 308
VOLVO V40、V60
VW トゥーラン、GOLF7
PEUGEOT 3008
VOLVO V40、V60、XC60-T5
AUDI Q2、VW NEW TIGUAN、パサートB8、シャラン
AUDI Q3
New Aクラス(W177)
VW トゥーラン、GOLF7
AUDI Q5（8R）
AUDI A4（8W）
AUDI A3（8V）、VW GOLF7
VW POLO Gti
VOLVO XC60、XC40、EVOQUE
AUDI Q3
New Aクラス(W177)
AUDI A5（F5）
AUDI Q5（8R）
AUDI A4（8W）、AUDI A6（4G）、VW ARTEON
VOLVO V90（PB）、XC90（LB）、EVOQUE
AUDI A4（8K）

15×6.0J
15×6.0J
15×6.0J
15×6.0J
16×6.5J
16×6.5J
16×6.5J
16×6.5J
16×6.5J
16×6.5J
16×6.5J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.5J
17×7.5J
17×7.5J
17×7.5J
18×7.5J
18×7.5J
18×7.5J
18×8.0J
18×8.0J
18×8.0J
18×8.0J
18×8.0J

¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥38,000
¥38,000
¥38,000
¥38,000
¥46,000
¥46,000
¥46,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000

¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥38,000
¥38,000
¥38,000
¥38,000
¥46,000
¥46,000
¥46,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000

¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥37,000
¥38,000
¥38,000
¥38,000
¥38,000
¥46,000
¥46,000
¥46,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000
¥47,000

¥26,000
¥26,000
¥26,000
¥26,000
¥29,500
¥29,500
¥29,500
¥29,500
¥29,500
¥29,500
¥29,500
¥38,500
¥38,500
¥38,500
¥38,500
¥38,500
¥38,500
¥39,500
¥39,500
¥39,500
¥39,500
¥47,500
¥47,500
¥47,500
¥48,500
¥48,500
¥48,500
¥48,500
¥48,500

35
25
38
43
35
25
38
47
44
45
48
45
50
40★
43
48
50
33
38★
50
51
50
50
49
32
39
40★
45
47

98
108
100
112
98
108
108
100
108
108
112
108
108
112
112
112
112
112
112
112
100
108
112
112
112
112
112
108
112

58.1
65.1
57.1
57.1
58.1
65.1
65.1
57.1
65.1
63.4 
57.1
65.1
63.4 
66.6
57.1
66.6
57.1
66.6
66.6
57.1
57.1
63.4
57.1
66.6
66.6
66.6
66.6
63.4
66.6

4
4
5
5
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

●カラー：マットチタニウム、シルバー、グロスブラック、ブラックポリッシュ ●付属品：センターキャップ、バルブ  ●空気圧センサー（TMPS）対応 ●ランフラットタイヤ対応 ●★ハブリング付属 Φ66.5-Φ57.1 ●☆ブレンボキャリパー対応

●カラー：シルバー、マットチタニウム、グロスブラック/リムポリッシュ、グロスブラック/カットスポーク、マットブラック/レッドリム、クロームハイパーシルバー ●付属品：センターキャップ、バルブ 

16×6.5J
16×6.5J
17×6.5J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.0J
17×7.5J
17×7.5J
18×7.0J
18×7.0J
18×7.0J
18×7.5J
18×7.5J
18×7.5J
18×8.0J
18×8.0J
18×8.0J
18×8.0J
19×8.0J
19×8.0J
19×8.5J
19×8.5J
20×8.5J
20×8.5J
20×8.5J
20×8.5J

-
-
-

¥37,000 
-
-

¥38,000 
-
-
-
-

¥46,000 
¥46,000 
-

¥47,000 
-
-
-

¥58,000 
-
-
-

¥73,000
-
-
-

¥28,000
¥28,000
¥36,000
-

¥37,000
¥37,000
-

¥38,000
¥45,000
¥45,000
¥45,000
-
-

¥46,000
-

¥47,000
¥47,000
¥47,000
-

¥58,000
¥59,000
¥59,000
-

¥73,000
¥73,000
¥74,000

-
-
-

¥38,000
-
-

¥39,000
-
-
-
-

¥47,000
¥47,000
-

¥48,000
-
-
-

¥59,000
-
-
-

¥74,000
-
-
-

¥29,000
¥29,000
¥37,000
-

¥38,000
¥38,000
-

¥39,000
¥46,000
¥46,000
¥46,000
-
-

¥47,000
-

¥48,000
¥48,000
¥48,000
-

¥59,000
¥60,000
¥60,000
-

¥74,000
¥74,000
¥75,000

-
-
-
-
-
-
-
-

¥49,000
¥49,000
¥49,000
¥50,000
¥50,000
¥50,000
¥51,000
-
-

¥51,000
¥62,000
¥62,000
¥63,000
¥63,000
¥77,000
¥77,000
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

¥56,000
¥56,000
¥56,000
¥57,000
¥57,000
¥57,000
¥58,000
-
-

¥58,000
¥65,000
¥65,000
¥66,000
¥66,000
¥80,000
¥80,000
-
-

35
43
39
42
40
45
50
51
39
40
45
49
50
51
42
31
40
39
42
39
27
40
45
27
30
2

100
112
100
108
112
112
108
112
100
112
112
108
108
112
108
112
112
112
108
112
112
112
108
112
112
112

57.1
57.1
57.1
65.1
57.1
57.1
63.4
57.1
57.1
57.1
57.1
65.1
63.4
57.1
63.4
66.6
66.6
66.6
63.4
66.6
66.6
66.6
63.4
66.6
66.6
66.6

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

T-CROSS
Q2、ゴルフ7/8
T-CROSS
3008、5008
NEW Q3
ティグアン、Q2、シャラン
XC40、XC60、イヴォーグ
ゴルフ7/8
T-CROSS
Q3
ティグアン、Q2
3008、5008
XC40、XC60
ゴルフ7/8
XC90、イヴォーグ、ヴェラール、ディスカバリー
A5、S5
A4、S4、RS4、A6
Q5
XC60、XC90、イヴォーグ、ヴェラール、ディスカバリー、Fペース、Eペース
Q5
A5、A7
A6
XC60、XC90、イヴォーグ、ヴェラール、Fペース、Eペース
Q7、Q8
A7、S7、A8、S8
Q8、RS Q8

13R
13R
13R
平座
13R
14R
テーパー
13R
13R
14R
13R
平座
テーパー
13R
テーパー
13R
13R
14R
テーパー
14R
13R
13R
テーパー
14R
13R
14R

ボルト座面

ホワイト アイボリー
ホワイト

マットブラック/
レッドライン

SIZE INSET HOLE
税抜価格

グレー クローム
ハイパーシルバー

ブラックポリッシュ
ガンメタポリッシュ

P.C.D

グレー

ブラックポリッシュ

ガンメタポリッシュ クロームハイパー
シルバー

for LEXUS

●カラー：グレー、ブラックポリッシュ、ガンメタポリッシュ、クロームハイパーシルバー 
●付属品：センターキャップ（オーナメント：グレー&ブルーライン2色同梱）、バルブ 
●エアーセンサー対応 ●平座ナット用 

755-LFL

755-PET

755-ELB

17×7.0J
17×7.0J
17×7.5J
18×7.5J
18×8.0J
18×8.0J
19×8.5J
20×8.0J
20×8.5J

45
35/45
45
35/50
30/45
39
25
27
25

5
5
5
5
5
5
5
5
5

100
114.3
114.3
114.3
114.3
114.3
120
114.3
120

26,000円
26,000円
27,000円
32,000円
34,000円
34,000円
39,000円
48,000円
50,000円

29,000円
29,000円
30,000円
36,000円
38,000円
38,000円
43,000円
52,000円
54,000円

-
31,000円
32,000円
38,000円
40,000円
40,000円
45,000円
54,000円
56,000円

フローフォーミング製法フローフォーミング製法
軽量＆高強度




